
Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ČISTICÍ PROSTŘEDKY
PYTLE NA ODPAD
OCHRANNÉ POMŮCKY
OSVĚŽOVAČE

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny
oblasti úklidu, průmyslové
utěrky, pytle na odpad,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Produkty pro úklid, hygienu a ochranu zaměstnanců při práci

Vlastnosti
abrazivní mycí gel

použití: průmysl,

strojírenství, autoservisy 

abrazivní látka z kukuřice

objem: 5 l

barva: červená

paleta: 128 ks

objednací kód:

381.HT05235Vysoká čisticí schopnost.
Rostlinné abrazivum z kukuřice a výtažek z aloe.
Použití: na suché ruce, opláchnout.
Barva: červená.
Balení: 5 l s pumpičkou.

Abrazivní mycí gel na ruce s vysokou čisticí
schopností. Odstraní nejodolnější znečištění z rukou.
Vhodné pro průmysl, strojírenství, autoservisy i pro
domácí použití (DYI). Odstraňuje špínu do hloubky, 
 zanechává ruce měkké a příjemně vonící. Přípravek je
obohacen o výtažek z aloe. Dermatologicky testováno. 

ABRAZIVNÍ MYCÍ GEL NA RUCE X-PUMP RED 
Gelový přípravek na mytí rukou s abrazivní složkou
z kukuřice 

PRODUKTOVÝ LIST 381.HT05235

381.HT05235

12_2022

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

ČECHY: HYGOTREND | T: 326 721 168 | objednavky.hygotrend@hygotrend.com | www.hygotrend.com
MORAVA: HYGOSERVIS |  T: 548 214 126 | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.com
SK: HYGOTREND SK | T: +421 917 472 748  | objednavky.hygoservis@hygotrend.com | www.hygotrend.sk

https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
http://www.hygotrend.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
http://www.hygoservis.cz/
mailto:objednavky@hygoservis.cz

